
 
 

De raad van de gemeente Etten-Leur; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2018 met overneming van 
de daarin vermelde motieven; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
 

besluit: 
 
 

de volgende zienswijze in te dienen: 
Het ligt voor de hand dat deelnemers die de WOZ-werkzaamheden al door de BWB laten uitvoeren 
meer voordeel hebben, dan de overige deelnemers. Het voordeel wordt nu verdeeld op basis van het 
percentage bijdrage aan de BWB.  De BWB wordt opdracht gegeven met een  onderbouwde 
berekening te komen voor de verdeling van dit voordeel. Deze berekening moet beschikbaar zijn 
voor het opstellen van de begroting 2020 en verwerkt worden in de 1e bestuursrapportge 2019. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van  
 

De raad voornoemd,  

 

 

 

  

Dhr. W.C.M. Voeten 

griffier 

Mw. M.W.M. de Vries 

voorzitter 

 


